15/08/2017 Dopa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5566 - Sexta-feira, 11 de Agosto de 2017.

Divulgação: Sexta-feira, 11 de Agosto de 2017.     Publicação: Segunda-feira, 14 de Agosto de 2017.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 198502

AVISO DE JULGAMENTO
 CONVITE 01/2017

          A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público que o Senhor Diretor-Geral, com base nas razões
apontadas pela Procuradoria-Geral, acolheu e deu provimento ao recurso interposto pela empresa URBANA LOGÍSTICA
AMBIENTAL DO BRASIL LTDA. ao julgamento da documentação para habilitação no Convite nº 01/2017 (Processo nº
1551/17) cujo objeto é a contratação de empresa especializada para elaboração de projeto arquitetônico e complementares,
orçamentação e especificação de equipamentos para a reforma da cozinha do restaurante da CMPA, dos salões A e B e
demais dependências, ficando REFORMADA a decisão da Comissão quanto a inabilitação, publicada no Diário Oficial de
Porto Alegre (DOPA), em 20/07/2017.

          Assim, restaram habilitadas as empresas:
 1) PREST´MO ENGENHARIA LTDA.;

 2) VRP ARQUITETURA S/S – EPP.;
 3) URBANA LOGÍSTICA AMBIENTAL DO BRASIL LTDA.

          O Relatório, o Parecer da Procuradoria e a decisão do senhor Diretor-Geral referente ao recurso encontram-se à
disposição dos interessados, para download, no endereço internet www.camarapoa.rs.gov.br, na aba: Institucional –
Licitações.

           Notificamos, ainda, que os envelopes de nº 02, contendo as propostas das empresas habilitadas serão abertos no dia
16 de agosto de 2017, às 09 horas e 30 minutos, na Sala da Seção de Licitações (nº 131), no pavimento térreo do prédio da
Câmara Municipal de Porto Alegre.

Porto Alegre, 10 de agosto de 2017.

SIMONE VICARI TARASCONI, Presidente da CEL.

   Edição Completa

http://www.camarapoa.rs.gov.br/
http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2172&cid=198502&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2172_cl_20170811_legislativo.pdf
javascript:window.print();